

Kędzierzyn-Koźle, dnia 22.12.2021 r.

Nr postępowania nadany przez zamawiającego: 11/2021

Odpowiedź na pytania z dnia 21 grudnia 2021 r.

Pytanie 1:

W związku z tym że istniejąca sieć jest opisana jako osiedlowa czy jej przebudowa będzie wymagała uzyskanie decyzji środowiskowej?

Odpowiedź 1:

Nie.

Pytanie 2:

Po czyjej stronie jest koszt wycinki drzew?

Odpowiedź 2:

Po stronie Wykonawcy.





Pytanie 3:

Czy po stronie wykonawcy jest utylizacja złomu stalowego powstałego przy demontażu sieci ciepłowniczej?

Odpowiedź 3:

Informacje na ten temat są zapisane w Załączniku nr 1 do SWZ - PFU pkt.3.3.14.”Odpady”.

Komisja przetargowa:

- 1..... 
- 2..... 
- 3.....  Piefryh
- 4.....  Measolek

Zatwierdzono w dniu 22.12.2021.....

CZŁONEK ZARZĄDU


Arnold Scheit

.....
(podpis Zarządu)